



ARCIDIOCESI DI TRANI - BARLETTA - BISCEGLIE

Via Beltrani, 9 - 76125 Trani BT



R.11b

Analisi dei prezzi Forniture

PNRR Missione I - Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura Misura 1 - "Patrimonio culturale per la prossima generazione" Componente 3 - Cultura 4.0 (MIC3-3) Investimento 1.2 "Rimozione delle barriere fisiche e cognitive nei musei, biblioteche e archivi per consentire un più ampio accesso e partecipazione alla cultura" finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU" Biblioteca Diocesana Arcivescovo Giovanni-Trani Piazza Cesare Battisti, 16

COMMITTENTE: **ARCIDIOCESI DI TRANI BARLETTA BISCEGLIE**
Via Beltrani, 9 - 76125 Trani BT

Codice Fiscale: **92004050727**

Legale Rappresentante: **Mons. Leonardo D'ascenzo**

PROGETTISTA: **R.T.P.- Check Project Srl/Arch. Maria Pia Lucia di Staso**

CSP/CSE: **R.T.P.- Check Project Srl/Arch. Maria Pia Lucia di Staso**

RUP: **Leonardo BASSI**

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: PNRR Missione I - Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura Misura 1 - "Patrimonio culturale per la prossima generazione" Componente 3- Cultura 4.0 (MIC3-3) Investimento 1.2 "Rimozione delle barriere fisiche e cognitive ni musei, biblioteche e archivi per consentire un più ampio accesso e partecipazione alla cultura" finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU" Biblioteca Diocesana Arcivescovo Giovanni-Trani Piazza Cesare Battisti, 16

COMMITTENTE: Arcidiocesi di Trani Barletta Bisceglie

Data, 05/11/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
RIPORTO						
<u>ANALISI DEI PREZZI</u>						
Nr. 1 AN_01	FpO di PANNELLO MONOFACCIALE DA ESTERNO DIM. 60X90H. - AREA INGRESSO Profilo in Alluminio anodizzato Argento - Base in pvc compatto da 8 mm. Tappo in in pvc compatto da 8 mm. Grafica Stampata digitalmente su supporto polimerico ad alta qualità con film opaco protettivo. ELEMENTI: (L) Pannello monofacciale da esterno cadauno (E) [PUGL/23_M01.002] Specializzato edile ora	1,000 0,500	698,00 28,25	698,00 14,13	98,016 1,984	MDO/RU
		Sommano euro		712,13	100,000	
		Spese Generali 13.00% * (712.13) euro		92,58		
		Sommano euro		804,71		
		Utili Impresa 10% * (712.13) euro		71,21		
		T O T A L E euro / cadauno		875,92		
Nr. 2 AN_02	FpO di PANNELLO SOSPESO DIM. 75X15/100H. - RECEPTION SALA LETTURA SALA MONETTI SALA PERIODICI Profilo in Alluminio anodizzato Argento - Base in pvc compatto da 8 mm. Tappo in in pvc compatto da 8 mm. Frontale in plexiglas. Grafica intercambiabile. ELEMENTI: (L) Pannello Sospeso Dim. 75x15/100H cadauno (E) [PUGL/23_M01.002] Specializzato edile ora	1,000 0,500	295,00 28,25	295,00 14,13	95,429 4,571	MDO/RU
		Sommano euro		309,13	100,000	
		Spese Generali 13.00% * (309.13) euro		40,19		
		Sommano euro		349,32		
		Utili Impresa 10% * (309.13) euro		30,91		
		T O T A L E euro / cadauno		380,23		
Nr. 3 AN_05	FpO di MAPPA TATTILE SU LEGGIO Mappa tattile su base 60x50 in acrilico accoppiato su supporto in alluminio Dotato di Qr- code Leggio a pavimento ELEMENTI: (L) Leggio cadauno (E) [PUGL/23_M01.004] Comune edile ora	1,000 0,100	3'668,00 23,56	3'668,00 2,36	99,936 0,064	MDO/RU
		Sommano euro		3'670,36	100,000	
		Spese Generali 13.00% * (3 670.36) euro		477,15		
		Sommano euro		4'147,51		
		Utili Impresa 10% * (3 670.36) euro		367,04		
		T O T A L E euro / cadauno		4'514,55		
Nr. 4 AN_06	FpO di TARGA TATTILE A MURO Targa tattile a muro dim. 50x60 su supporto in alluminio Dotato di Qr- code ELEMENTI: (L) Targa Tattile a muro cadauno (E) [PUGL/23_M01.004] Comune edile ora	1,000 0,500	3'365,00 23,56	3'365,00 11,78	99,651 0,349	MDO/RU
		Sommano euro		3'376,78	100,000	
		Spese Generali 13.00% * (3 376.78) euro		438,98		
		Sommano euro		3'815,76		
		Utili Impresa 10% * (3 376.78) euro		337,68		
		T O T A L E euro / cadauno		4'153,44		
Nr. 5 AN_07	FpO di TARGA TATTILE A MURO SEGNALETICA INTERNA Targa tattile fuoriporta a muro dim.30x20 su supporto in alluminio Dotato di Qr-code ELEMENTI:					
A RIPORTARE						

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	(L) Targa tattile a muro interna cadauno (E) [PUGL/23_M01.004] Comune edile ora	1,000 0,500	856,00 23,56	856,00 11,78	98,643 1,357	MDO/RU
	Sommano euro			867,78	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (867.78) euro			112,81		
	Sommano euro			980,59		
	Utili Impresa 10% * (867.78) euro			86,78		
	T O T A L E euro / cadauno			1'067,37		
Nr. 6 AN_08	FpO di ELEMENTO A 5 VANI CON SERRATURA A DOPPIA CHIAVE DIM. 45X45X196,5H. SPAZIO UTILE VANO 41,4X41,2 (31,2) X 35,5 H. E L E M E N T I: (L) Elemento a 5 Vani singolo cadauno (E) [PUGL/23_M01.002] Specializzato edile ora	1,000 1,000	685,00 28,25	685,00 28,25	96,039 3,961	MDO/RU
	Sommano euro			713,25	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (713.25) euro			92,72		
	Sommano euro			805,97		
	Utili Impresa 10% * (713.25) euro			71,33		
	T O T A L E euro / cadauno			877,30		
Nr. 7 AN_09	FpO di FRONTOFFICE ANGOLARE COMPOSTO DA N. 02 Elementi reception dim. 90/ 100x72x120h. dotati di piano di lavoro, pannello frontale e top mensola; N. 01 Elemento angolare dotati di ... 2h. dotati di piano di lavoro, pannello frontale: N. 01 cassettera su ruote a 3 cassette + 1 cassetto portacancelleria. E L E M E N T I: (L) Fornitura degli elementi che compongono il frontoffice a corpo (E) [PUGL/23_M01.002] Specializzato edile ora (E) [PUGL/23_M01.004] Comune edile ora	1,000 3,000 3,000	2'235,00 28,25 23,56	2'235,00 84,75 70,68	93,498 3,545 2,957	MDO/RU MDO/RU
	Sommano euro			2'390,43	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (2 390.43) euro			310,76		
	Sommano euro			2'701,19		
	Utili Impresa 10% * (2 390.43) euro			239,04		
	T O T A L E euro / a corpo			2'940,23		
Nr. 8 AN_10	FpO di POLTRONA ERGONOMICA CON BRACCIOLI. IMBOTTITURA E RIVESTIMENTO IGNIFUGO. Poltrona girevole su ruote con braccioli. Schienale in rete Nylon su telaio in nylon dotato di sosteg ... raccioli regolabili in altezza. Rivestimento in essuto o finta pelle colore a scelta dell'ente secondo cartella colori. E L E M E N T I: (L) Poltrona cadauno (E) [PUGL/23_M01.004] Comune edile ora	1,000 0,100	411,00 23,56	411,00 2,36	99,429 0,571	MDO/RU
	Sommano euro			413,36	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (413.36) euro			53,74		
	Sommano euro			467,10		
	Utili Impresa 10% * (413.36) euro			41,34		
	T O T A L E euro / cadauno			508,44		
Nr. 9 AN_11	FpO di LIBRERIA BASSA CON ANTE IN LEGNO Mobile realizzato con pannelli in conglomerato ligneo rivestiti in melaminico ad alta resistenza. Dotato di 1 ripiano interno. Ante cieche con serratura. Dim. 90x35x80h. E L E M E N T I: (L) Libreria bassa cadauno (E) [PUGL/23_M01.003] Qualificato edile ora	1,000 0,500	270,00 26,20	270,00 13,10	95,373 4,627	MDO/RU
	A R I P O R T A R E			283,10		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			283,10		
	Sommano euro			283,10	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (283.10) euro			36,80		
	Sommano euro			319,90		
	Utili Impresa 10% * (283.10) euro			28,31		
	T O T A L E euro / cadauno			348,21		
Nr. 10 AN_12	FpO di ESPOSITORE A PARETE Composto da: - 1 pannello porta manifesto formato cm 70x100 - 1 tasca porta depliant tre formati cm 21x29,7H E L E M E N T I: (L) Espositore cadauno (E) [PUGL/23_M01.003] Qualificato edile ora	1,000 0,500	785,00 26,20	785,00 13,10	98,359 1,641	MDO/RU
	Sommano euro			798,10	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (798.10) euro			103,75		
	Sommano euro			901,85		
	Utili Impresa 10% * (798.10) euro			79,81		
	T O T A L E euro / cadauno			981,66		
Nr. 11 AN_13	FpO di ESPOSITORE AUTOPORTANTE totem autoportante per poster 70/100 realizzato con telaio in alluminio su base fissaoppure dotata di ruote E L E M E N T I: (L) Espositore cadauno (E) [PUGL/23_M01.004] Comune edile ora	1,000 0,100	665,00 23,56	665,00 2,36	99,646 0,354	MDO/RU
	Sommano euro			667,36	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (667.36) euro			86,76		
	Sommano euro			754,12		
	Utili Impresa 10% * (667.36) euro			66,74		
	T O T A L E euro / cadauno			820,86		
Nr. 12 AN_14	FpO di POSTAZIONE OPAC/ "RICERCA" /"MULTIMEDIALI" ED "AUDIO" Postazione realizzata con pannelli derivati da particelle di legno, sp. mm. 25 per fianchi e piani di lavoro e sp. mm. ... one italiana sono prodotti nel rispetto delle percentuali provenienti dal riciclo (post consumo). Dim. L. 100xp.64xh.131 E L E M E N T I: (L) Forniture da prventivazione cadauno (E) [PUGL/23_M01.002] Specializzato edile ora	1,000 0,500	325,00 28,25	325,00 14,13	95,833 4,167	MDO/RU
	Sommano euro			339,13	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (339.13) euro			44,09		
	Sommano euro			383,22		
	Utili Impresa 10% * (339.13) euro			33,91		
	T O T A L E euro / cadauno			417,13		
Nr. 13 AN_15	FpO di SEDIA FISSA CON BRACCIOLI Sedia fissa con braccioli. Schienale in rete. Sedile imbottito e rivestito in tessuto o finta pelle colore a scelta dell'ente secondo cartella colori. E L E M E N T I: (L) Sedia cadauno (E) [PUGL/23_M01.004] Comune edile ora	1,000 0,100	260,00 23,56	260,00 2,36	99,100 0,900	MDO/RU
	Sommano euro			262,36	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (262.36) euro			34,11		
	Sommano euro			296,47		
	Utili Impresa 10% * (262.36) euro			26,24		
	T O T A L E euro / cadauno			322,71		
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
RIPORTO						
Nr. 14 AN_16	FpO di PC ALL IN ONE Processore i7- 1700 Memoria RAM 32GB DDR4 Schermo 27" LED Full HD Unità disco SSD 500GB Tastiera e Mouse Wireless S.O. Windows 11 PRO 64bit E L E M E N T I: (L) PC all in One cadauno	1,000	1'525,00	1'525,00	100,000	
	Sommano euro			1'525,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (1 525.00) euro			198,25		
	Sommano euro			1'723,25		
	Utali Impresa 10% * (1 525.00) euro			152,50		
	T O T A L E euro / cadauno			1'875,75		
Nr. 15 AN_17	FpO di STAMPANTE A4 Multifunzione laser color velocità di stampa 22ppm WI-FI- Ethernet - 10/100 Base TX Stampa fronte retro automatico E L E M E N T I: (L) Stampante A4 cadauno	1,000	550,00	550,00	100,000	
	Sommano euro			550,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (550.00) euro			71,50		
	Sommano euro			621,50		
	Utali Impresa 10% * (550.00) euro			55,00		
	T O T A L E euro / cadauno			676,50		
Nr. 16 AN_18	FpO di PC ALL IN ONE PER UTENTI DIVERSAMENTE ABILI PC ADJ All In One 21.5" ha il display LED Full HD Multi- Touch Capacitivo 10 tocchi con Processore Intel® Core® I3- 0105 (6M Cach ... equency). Memoria Ram 8GB e SSD M.2 256GB. Con 2 USB 2.0 e 4 USB 3.0. Venduto con in dotazione con Kit Mouse e Tastiera. E L E M E N T I: (L) PC All in One pe Utenti diversamente abili cadauno	1,000	2'640,00	2'640,00	100,000	
	Sommano euro			2'640,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (2 640.00) euro			343,20		
	Sommano euro			2'983,20		
	Utali Impresa 10% * (2 640.00) euro			264,00		
	T O T A L E euro / cadauno			3'247,20		
Nr. 17 AN_19	FpO di SOFTWARE DI SOTTOTITOLAZIONE PER NON UIDENTI E L E M E N T I: (L) SoftWare di sottotitolazione per non udenti da preventivazione cadauno	1,000	2'350,00	2'350,00	100,000	
	Sommano euro			2'350,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (2 350.00) euro			305,50		
	Sommano euro			2'655,50		
	Utali Impresa 10% * (2 350.00) euro			235,00		
	T O T A L E euro / cadauno			2'890,50		
Nr. 18 AN_20	FpO di TASTIERA ESPANSA COLORATA La tastiera Albakeys Italiana (Kinderboard) è utile nei casi di difficoltà motorie per l'introduzione alla letto-scrittura. La particolarità della ... di controllo in blu ed il resto in giallo. I tasti sono grandi il doppio rispetto alle tastiere standard in commercio. E L E M E N T I: (L) Tastiera colorata cadauno	1,000	230,00	230,00	100,000	
	Sommano euro			230,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (230.00) euro			29,90		
A RIPIORTARE				259,90		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			259,90		
	Sommano euro			259,90		
	Utili Impresa 10% * (230.00) euro			23,00		
	T O T A L E euro / cadauno			282,90		
Nr. 19 AN_21	FpO di MOUSE TRACKBALL Mouse trackball permette di muovere il puntatore ruotando la sfera di grande diametro posta al centro della base dello strumento. E L E M E N T I: (L) Mouse Trackball cadauno	1,000	134,00	134,00	100,000	
	Sommano euro			134,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (134.00) euro			17,42		
	Sommano euro			151,42		
	Utili Impresa 10% * (134.00) euro			13,40		
	T O T A L E euro / cadauno			164,82		
Nr. 20 AN_22	FpO di SOFTWARE PER IL RICONOSCIMENTO VOCALE utile per dettare testi al PC e per controllare le principali funzioni mouse (apertura applicativi e menu, selezione icone, ecc). E L E M E N T I: (L) Software per il Riconoscimento Vocale cadauno	1,000	990,00	990,00	100,000	
	Sommano euro			990,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (990.00) euro			128,70		
	Sommano euro			1'118,70		
	Utili Impresa 10% * (990.00) euro			99,00		
	T O T A L E euro / cadauno			1'217,70		
Nr. 21 AN_23	FpO di OCR per scansione e lettura portatile che collegato al proprio smartphone o tablet diventa un telecomando con tasti fisici facilmente riconoscibili. Dotato di stand per il supporto OCR. E L E M E N T I: (L) OCR da preventivazione cadauno	1,000	1'253,00	1'253,00	100,000	
	Sommano euro			1'253,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (1 253.00) euro			162,89		
	Sommano euro			1'415,89		
	Utili Impresa 10% * (1 253.00) euro			125,30		
	T O T A L E euro / cadauno			1'541,19		
Nr. 22 AN_24	Bastone elettronico idoneo alla lettura di tag RFG 134.2 kHz equipaggiato con bluetooth corredato di accesso al software completo di caricabatterie ed idoneo alla comunicazione con i più moderni apparecchi cellulari. E L E M E N T I: (E) [PUGL/23_M01.002] Specializzato edile ora (L) Bastone elettronico idoneo alla lettura dei tag RFG 134.2 kHz equipaggiato con bluetooth di accesso al software completo di caricabatterie ed idoneo alla comunicazione con i più moderni apparecchi cellulari cadauno	1,000	28,25	28,25	1,849	MDO/RU
	Sommano euro			1'528,25	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (1 528.25) euro			198,67		
	Sommano euro			1'726,92		
	Utili Impresa 10% * (1 528.25) euro			152,83		
	T O T A L E euro / a corpo			1'879,75		
Nr. 23 AN_25	SERVIZIO DI MAPPATURA PERCORSO TATTILE COMPLETO DI TAG La mappatura consiste nell'assegnare a ogni TAG RFG posto sotto la pavimentazione una serie di informazioni					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO					
	utili all'utente ... i archeologici, centri storici ecc; • informazioni su strutture pubbliche (università, scuole, ospedali, ecc.). Stazione ELEMENTI: (L) Servizio di Mappatura a corpo	1,000	4'928,00	4'928,00	100,000	
	Sommano euro			4'928,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (4 928.00) euro			640,64		
	Sommano euro			5'568,64		
	Utali Impresa 10% * (4 928.00) euro			492,80		
	T O T A L E euro / a corpo			6'061,44		
Nr. 24 AN_26	FpO di STAMPANTE BRAILLE tipo Index Basic-D V5 Caratteristiche tecniche: - Gestione moduli continui con larghezza da 100 a 325 mm e lunghezza da 25 a 431 mm - Font brail ... - Driver della stampante per Linux - Interfaccia Web - Aggiornamento gratuito del firmware - Supporta idB ELEMENTI: (L) Stampante Braille tipo Index Basic-D V5 da preventivazioni cadauno	1,000	3'290,00	3'290,00	100,000	
	Sommano euro			3'290,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (3 290.00) euro			427,70		
	Sommano euro			3'717,70		
	Utali Impresa 10% * (3 290.00) euro			329,00		
	T O T A L E euro / cadauno			4'046,70		
Nr. 25 AN_27	FpO di DISPOSITIVO PER LA LETTURA tipo MAESTRO 4.0 CARATTERISTICHE TECNICHE: • Modalità di scansione: - con riconoscimento colonna, - senza riconoscimento della colonna, - orientam ... • Dimensioni del solo Maestro 4.0: - lunghezza 42,8 cm, larghezza 26,0 cm, e altezza 7,2 cm. • Batteria e Tastierino ELEMENTI: (L) Dispositivo per la lettura Maestro 4.0 da preventivazioni cadauno	1,000	2'150,00	2'150,00	100,000	
	Sommano euro			2'150,00	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (2 150.00) euro			279,50		
	Sommano euro			2'429,50		
	Utali Impresa 10% * (2 150.00) euro			215,00		
	T O T A L E euro / cad			2'644,50		
Nr. 26 AN_28	Fornitura e posa in opera di LOGO in ACCIAIO COR-TEN realizzato come da disegno allegato, munito di retroilluminazione a LED da affiggere in prossimità dell'ingresso principale. Il ... azione. Il tutto sarà fornito compreso di ogni onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte. ELEMENTI: (E) [PUGL/23_E.010.001.a] Profilati in ferro tondo, piatto, quadro od angolare con eve ... (qt=50,000*(3*1,20)) kg (E) [PUGL/23_M01.002] Specializzato edile (qt=3*8) ora (E) [PUGL/23_EL.003.035.f] Striscia modulare led, fascio luminoso 120°, alimentazione 2 ... m (E) [PUGL/23_EL.003.036.c] Alimentatore elettromeccanico per striscia modulare led, ing ... cad	180,000 24,000 10,000 1,000	6,54 28,25 7,79 36,79	1'177,20 678,00 77,90 36,79	59,760 34,418 3,955 1,868	MAT/PR MDO/RU MAT/PR MAT/PR
	Sommano euro			1'969,89	100,000	
	Spese Generali 13.00% * (1 969.89) euro			256,09		
	A RIPIORTARE			2'225,98		

